
Woerdense Bowling Vereniging - Clubkampioenschappen 2022/2023 scorelijst

Finale dames
 
 naam

game
1

game
2

totaal
1 + 2

game
3

game
4

totaal
3 + 4

totaal
finale

totaal
voorronden totaal gemiddelde

1. Astrid Verkleij 129 161 290 154 150 304 594 1216 1810 150,83
2. Joke Mulder 119 143 262 103 144 247 509 1150 1659 138,25
3. Susanne van Schajik 125 140 265 139 134 273 538 1006 1544 128,67

Finale heren
 
 naam

game
1

game
2

totaal
1 + 2

game
3

game
4

totaal
3 + 4

totaal
finale

totaal
voorronden totaal gemiddelde

1. Robin Angenent 151 145 296 184 144 328 624 1330 1954 162,83
2. Peter Appeldoorn 170 157 327 140 176 316 643 1289 1932 161,00
3. Wim Overbeek 137 141 278 155 136 291 569 1349 1918 159,83
4. Tino Raghunath 126 198 324 132 164 296 620 1294 1914 159,50
5. Arjan den Braber 173 180 353 126 134 260 613 1133 1746 145,50
6. Jochem de Ruijter 134 129 263 144 130 274 537 1200 1737 144,75
7. Gijs Haasnoot 144 130 274 139 159 298 572 1138 1710 142,50
8. Ruud Epping 147 139 286 125 146 271 557 1072 1629 135,75
9. Chris Mesu 156 122 278 137 135 272 550 1005 1555 129,58

10. Peter Griffioen 121 153 274 104 126 230 504 1022 1526 127,17
11. Ton v.d. Stouwe 128 173 301 97 136 233 534 963 1497 124,75
12. Henk den Braber 116 136 252 106 105 211 463 997 1460 121,67
13. Evert v.d. Burgt 135 135 270 137 140 277 547 854 1401 116,75
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Voorronden dames
 
 
 

naam
 

pers.
1

pers.
2

pers.
totaal
1 + 2

dub. 
1

dub.
2

dubbels
totaal
1 + 2

pers.
3

pers.
4

pers.
totaal
3 + 4

dub.
3

dub.
4

dubbels
totaal
3 + 4

totaal
voorrond.

gemiddeld
voorrond.

1. Astrid Verkleij 176 115 291 189 170 359 156 137 293 128 145 273 1216 152,00
2. Joke Mulder 149 136 285 145 134 279 124 155 279 127 180 307 1150 143,75
3. Jannie Grundmann 91 126 217 134 150 284 119 146 265 146 110 256 1022 127,75
4. Susanne van Schajik 92 130 222 143 129 272 123 129 252 100 160 260 1006 125,75

Voorronden heren
 
 
 

naam
 

pers.
1

pers.
2

pers.
totaal
1 + 2

dub. 
1

dub.
2

dubbels
totaal
1 + 2

pers.
3

pers.
4

pers.
totaal
3 + 4

dub.
3

dub.
4

dubbels
totaal
3 + 4

totaal
voorrond.

gemiddeld
voorrond.

1. Wim Overbeek 181 157 338 177 148 325 209 151 360 165 161 326 1349 168,63
2. Robin Angenent 163 162 325 156 178 334 184 168 352 150 169 319 1330 166,25
3. Tino Raghunath 127 144 271 219 162 381 166 123 289 174 179 353 1294 161,75
4. Peter Appeldoorn 160 148 308 124 170 294 197 224 421 115 151 266 1289 161,13
5. Jochem de Ruijter 159 151 310 140 160 300 110 160 270 162 158 320 1200 150,00
6. Rudolf Grundmann 139 153 292 145 147 292 155 140 295 130 157 287 1166 145,75
7. Gijs Haasnoot 139 155 294 147 163 310 107 144 251 132 151 283 1138 142,25
8. Arjan den Braber 142 124 266 163 165 328 158 142 300 103 136 239 1133 141,63
9. Ruud Epping 152 128 280 135 129 264 122 128 250 148 130 278 1072 134,00

10. Peter Griffioen 116 131 247 105 136 241 135 145 280 136 118 254 1022 127,75
11. Chris Mesu 121 121 242 132 121 253 110 103 213 145 152 297 1005 125,63
12. Henk den Braber 120 137 257 146 130 276 130 118 248 81 135 216 997 124,63
13. Ton v.d. Stouwe 131 158 289 96 118 214 142 115 257 99 104 203 963 120,38
14. Evert v.d. Burgt 101 134 235 109 89 198 114 132 246 95 80 175 854 106,75
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Dubbels
 
 
 

naam
 

  dubbels
1

dubbels
2

dubbels
totaal
1 + 2

dubbels
3

dubbels
4

dubbels
totaal
3 + 4

totaal
dubbels

1. 
Tino Raghunath
Gijs Haasnoot

219
147

162
163

691
174
132

179
151

636 1327

2. 
Rudolf Grundmann
Robin Angenent

145
156

147
178

626
130
150

157
169

606 1232

3. 
Jannie Grundmann
Astrid Verkleij

134
189

150
170

643
146
128

110
145

529 1172

4. 
Chris Mesu
Joke Mulder

132
145

121
134

532
145
127

152
180

604 1136

5. 
Jochem de Ruijter
Peter Griffioen

140
105

160
136

541
162
136

158
118

574 1115

6. 
Peter Appeldoorn
Susanne van Schajik

124
143

170
129

566
115
100

151
160

526 1092

7. 
Wim Overbeek
Ton v.d. Stouwe

177
96

148
118

539
165
99

161
104

529 1068

8. 
Henk den Braber
Arjan den Braber

146
163

130
165

604
81

103
135
136

455 1059

9. 
Evert v.d. Burgt
Ruud Epping

109
135

89
129

462
95

148
80

130
453 915

Woerdense Bowling Vereniging Clubkampioenschappen Score Systeem 2.1


